EAAHNIKH AHMOKPATTA

YTTOYPTEIO YTEIAZ

4n Y.TTe. MAKEAONIAZ & OPAKHZ
MENIKO NOZOKOMEIO KIAKIZ

AIZTA ETTEITONTSN XEIPOYPIEIQ2N 16/08/2017- 31/08/2017

MONAAIKOZ
APIOMOZX
A/A AZOENH

1 EKT.OPO.578

2 EKT.OP©.583

3 EKT.OP©.585

4 EKT.OPO.586

5 EKT.OPG.587

6 EKT.OP©.588

7 EKT.589
8 EKT.590
9 EKT.591
10

11 EKT.595
12 EKT.596

OPOOTIEAIKH KAINIKH

EIAOZ XEIPOYPIrEIOY

ATP KATATMA ENAOMYEAIKH HAQXH vy nail

PH=H TENONTA TETPAKEPAAOY XYPPA®GH
ENAOMYEAIKH HAQXH (HP)

YMNOKONAYAIO KATATMA ATKQNOZX KAEIZTH ANAT.
AMOIZDYPIO KATATMA (AE) MAK EZQT. OXTEO®.
ATPX KATAITMA (AP) - ENAOMYEAIKH HAQZH

YMNOKE®.KATAIMA (AP) MHPIAIOY HMIAPOPOTAAXTIKH

YMOKE®.KATATMA (AE) MHPIAIOY HMIAPOPOTAAXTIKH
OAAXTIKO TPAYMA EZQ) EMIM®. AKPOY NMEAMATOZX AP-
2YPPA®H

ENAOMYEAIKH HAQXH KATATMA MHPIAIOY

ANATA=H KATAITMATOZ KEPKIAAX (AE)
HMIAGPOTMAAZTIKH YINOKE®. KATATMATOX MHPIAIOY

HMEPOMHNIA

EKTEAEZHZ

XEIPOYPIrEIOY
16 Auy 2017
17 Avy 2017
18/08/2017
18/08/2017
19/08/2017
21/08/2017

21/08/2017

21/08/2017

21/08/2017
23/08/2017

23/08/2017
23/08/2017



13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

A/A

1
2
3
4
5

6

EKT.597

EKT.598

EKT.599
EKT.600
EKT.601
EKT.602
EKT.604
EKT.605
EKT.608
EKT.609
EKT.614

MONAAIKOXZ

APIOMOZ
AZOENH
EKT.270
EKT.280
EKT.281
EKT.282
EKT.286
EKT.289

AIAMOP®QOZH KOAOBOMATOX OAALTIKOY ANTIXEIPA

ATP KATATMATOX (AP) MHPIAIOQY - ENAOMYEAIKH HAQZH

E=QTEPIKH OXTEOXYNOEXH KATATMATOX KEPKIAAX (AP)
Y/K KATATMATOX (AE) MHPIAIOY HMIAPOPOTIAAXTIKH
KATATMA A2 - TOMOGETHZH Halo-vesti

2YPPA®H TENONTQN (AP AAKTYAQY)

HMIOAIKH APOP. IZXYQY (AP) TYNOY Biplar

KATATMA KEDQAAIKOY BPAXIONOX KAEIXTH ANATA=H
AIATOM. AEIKTH (AE) XYPPA®H

OANAXT.TPAYMA (AP) ATl

A®DAIP. KAl ANTIKATAZTAZH KEPAAHZ KEPKIAAX

XEIPOYPI'IKH KAINIKH

EIAOX XEIPOYPIEIOQY

2KOAHKOEIAEKTOMH

2KQAHKOEIAEKTOMH

AIATPHZH NMYAQPOY - ENINAOY MAAXTIKH Graham
NMNEYMONOGQPAKA - Billaw

MEPIXOHTMENH OM®AAOKOIAH

AE KATQ AKPOY

23/08/2017

24/08/2017

24/08/2017
25/08/2017
26/08/2017
26/08/2017

30/08/2017
30/08/2017
30/08/2017
31/08/2017

HMEPOMHNIA
EKTEAEZHZ
XEIPOYPIEIOY

18 Auvy 2017
22 Avy 2017
23 Avy 2017
24 Avy 2017
27 Avy 2017
31/08/2017



NYNAIKOAOITKH

MONAAIKOXZ HMEPOMHNIA
APIOMOZ EKTEAEZHZ
A/A AZOENH EIAOX XEIPOYPIEIOQY XEIPOYPIEIOY
1 EKT.335 MHTPOPPATIA AIATNQXTIKH KAI ©EPATIEYTIKH AMNO=EXH 17 Avy 2017
2 EKT.338 ATEA. ATTOBOAH - ANO=ExH 23 Avy 2017
3 EKT.339 OEPATIEYTIKH ANO=ExH 23/08/2017
4 EKT.340 KAIZAPIKH TOMH 24/08/2017
5 EKT.342 AIATNQZTIKH KAI ©EPATIEYTIKH ANO=ExH 25/08/2017
6 EKT.351 MAAINAP. KYHXH - O©. ATTOZEXH 29/08/2017

KIAKIZ 31-08-2017
H AioikTpia Tou MevikoU Noookopegiou KIAKIZ

Mapia BAdxou



	ΕΚΤΑΚΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ

